
• , 

RADA MIElSKA 
w Nowynl MiasteczKU 

UCHWALA NR XI1/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 000902F 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 7 ust. 3 z dnia 31 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 320 i 1222), uchwala się, co następuje : 

§1. 

Ustala się przebieg drogi gminnej nr 000902F, położonej na działkach nr ew. 270/3, 271/4, cz. dz. 271 /1 
obręb Nieciecz oraz dz. nr ew. 256/26, 256/29, 466/3 , 445, cz. dz. 473/2 obręb Rejów, zgodnie z oznaczeniem 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: 380B9DF3-ACC3-4F54-B378-D I 071518ED86. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku 

~~1dl~ 
Wojciech Skrzydlewski 

Strona I 



Lp. 

L 

Numer drogi Nazwa drogi 

000902F Nieciecz- Rejów-
Bycz 

Przebieg drogi 

Załącznik do uchwały Nr XII/l 13/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

N. : 270/3,271/4, cz. dz. 271/1 
R:466/3,455, 256/26,256/29,cz. dz. 473/2 

Przebieg drogi gminnej nr 000902 F 

Droga Krajowa nr 3 

Droga Wojewódzka 

Drogi Gminne 

Id : 380B9DF3-ACC3-4F54-B378-D I 071518ED86. Uchwalony Strona I 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej. 

Uchwała ma na celu doprecyzowanie przebiegu oraz określenie numeru działek drogi gminnej nr 000902F. 

Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych, zapewni prawidłową lokalizację drogi . Przyczyni się do 
płynności ruchu na terenie gminy oraz prawidłowego zarządzania drogami publicznymi . 

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków społecznych, gospodarczych oraz fmansowych. 

Id : 380B9DF3-ACC3-4F54-B378-D l 071518ED86. Uchwalony Strona l 


